
i
I
I

' DoN4 zDRAVLJA on aoSxc) vREBALOV
23000lren1anrn
Svetosavska 3.1

Javna nabavka broj MV 4117
Broj. MV 02-72
Datum 21.03 2017 g.

Na osnovu clana l0B Zakona o.lavnrm nabavkama ( Slu2bcnr glasnrk RS br 124112 i 1412015i
6812015) ilzveStaja o struinol occni ponuda brol MV 02-66 od 20 032017 godrne,vd direktor Doma
zdravlja' Dr BoSko Vrebalov"Zrenlan i n, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 4t17

Dodelluje se ugovor o .Javnol nabavci dobara - sitan inventar, oblikovana po partUama, u postupku
lavne nabavke male vrednosti brol MV 4/'17 sledecrm ponudjacima

Odluku oblavttt na Portalu lavnrh nabavkr i internet stranrcr narucroca u roku od tri dana od dana donoSenja
iste.

Obrazlo2enje:

Narucilac 1e dana 03 03.2017 godine doneo Odluku o pokretanju postupka lavne nabavke dobara - sitan
inventar oblikovane po partijama, zav brol MV 02-42

Poztv za podnoSenje ponuda oblavllen 1c na Portalu.lavnrh nabavki i tnternet stranrci narucioca dana
08.03.20'17. godine.

Komisija za javnu nabavku sprovela 1e postupak lavnog otvaranla ponuda isacinrla Zaprsnik o otvaranlu
ponuda broj MV 02-61 od 17.032017 godine kao r prsani lzveStal o strucnol oceni ponuda broj MV 02-66 od
20 03 2017 godine

U lzveStalu o strucnol oceni ponuda Komtsrla 1e konstatovala sledece

1. Predmetjavne nabavke:

Predmet javne nabavke 1e nabavka dobara - sitan inventar, brol MY 4117
Predmetna javna nabavka je podellena u 2 partile r to
Partrla 1 -sitan inventar -medicinskr instrumenti

Partila 2 -sitan inventar - tazro

OpSti recnrk nabavki 33140000 medicinskr potroSni mati:rr1al
18939000 rucne torbe

2, Procenjena vrednost javne nabavke:

Ukupna procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1 800 000 00 dinara bez PDV-a odnosno po partijama

Partija l medicinski instrumenti, proc vrednostr '1 000 000 00 drnara bez Pt)V a

Br.
partiie Naziv paftije Naziv ponudjada

1 Vedicinski instrumenti VlFDllABORdoo Nov Sad Micurrnova 52
2 Razno ti{EDILAtsORdoo Nov Sad Mrcurrn ova 52



Red
.bro
j

lJartila 2 razno, proc vrednosti 800 000 00 dinara bez PDV-a

3. Osnovni podaci o ponudacima

Narucilac je blagovremeno pribavio ukupno 3 ponude sledecth ponudaca

Na kovertama u kolima se nalaze ponudele oznaieno na kolLr iavntr nabavku se ponuda odnosi

Neblagovremenih ponuda ncma

Komrsrla konstatule da su ponudaci dostavrli sledece ponude

Partija 1 * Sitan inventar medicinski instrumenti

Konstatule se da su ponudaci dali ponude samostalno

Partija 2 *Sitan inventar razno

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjaca Podaci iz ponude

Komisija konstatuje da su ponudaci ponude dali samostalno

Neblagovremenih ponuda nije bilo

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i

prijema
sat

Ponudac PIB Matidni broj

1. MV 02"56 MEDILABOII d o o Novr Sad, Micurtnova 52 1 00463356 8374350

2 MV 02.58 SUPERLAB,Novi Beograd, Milutina Milankovica 25 101822498 17 0517 17

3 MV 02-59 INEL d o o Novi Sad PozoriSni trg 4 I 00236830 8308721

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjac ili 5ifra ponudjaca Podaci iz ponude

1 MV 02-56
IVIEDILABOR d oo Novi Sad, Micurinova
tr1

Ukupna cena bez PDV-a 800.526 00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om 960 631 20 dinara
Rok vaZenla ponude: 60 dana
Rok isporuke dobara 30 dana

2 MV 02-58
SUPI;RLAB Novr Bcograd, Mtlutina
Mrlankovrca 25

Ukupna cena bez PDV-a 573 590.00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om 688 308 00dtnara
Rok va7e,:n1a ponude 40 dana
Rok rsporuke dobara 35 dana

3 MV 02-59 INEL d.o o. Novi Sad, Pozori5ni trg 4

- Ukupna cena bez PDV-a: 845.113,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 1.014.135,60 dinara
- Rok vaZenja ponude: 30 dana
- Rok isporuke dobara: 35 dana

- Ukupna cena bez PDV-a: 647.745,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om 705 130 00 dinara
- Rok vaZenja ponude 60 dana

Rok isporuke dobara 30 dana

IVltaDlLAtsOR d oo Novi Sad Micurinova
52



/

I

Red.
br.

4. Ponude koie su--ad"bliene, rc_.lpz.t za njihpvs-od-brianje*i p,anu.{enra s-elta-tih penud,a;

Pailija 1 - Sitan inventar medicinski instrumenti

Broj pod 
]

kojim je ,

ponuda
zavedena i

Naziv ili Sifra ponudaca Razlozi za odbijanje ponude

Naruiilac 1e u konkursnol dokumentaciji naveo ria Ponudlac kao
obavezan uslov mora da dostavi ReSenle ministarstva zdravlla
RS za stavllanje u promet dobra,u vrdu neoverene kopile za sva
dobra koja su predmet lavne nabavke,za partrju 1. Ponuda
Ponudlaca ne sadrZi ReSenje ministarstva zdravlla RS za
stavllan.le u promet dobra.u vidu neoverene koprle ito za dobra
pod brole m B 1 / 1B 19 ?0 ?1 ?2.23 tz partrje 1

Narucrlac 1e u konkursnol dokumentacili naveo da Ponudjac kao
obavezan uslov mora da dostavi ReSen.le ministarstva zdravlla
RS za stavllan.le u promet dobra,u vidu neoverene kopile za sva
dobra koja su predmet javne nabavke,za partilu 1 Ponuda
[]onudlaia ne sadrZi ReSenle ministarstva zdravlja RS za
stavllanle u promet dobra.u vidu neoverene koprle rto za dobro
pod brolem ?.5 tz parlile 1

Ponudena cena 845 113 00 dinara bez PDV-a

5. Rang lista ponucladai

Partija 1- Sitan inventar medicinski instrumenti

MV 02-58

MV 02-59

SUPERLAB,Novi Beograd,
Milutina Milankovica 25

INEL d.o.o Novi Sad PozoriSni
trg 4

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjac ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

I N/V 02-56
MEDILABOR d.o o Novi Sad. Mrcurinova

Ukupna cena bez PDV-a 800 526 00 drnara
Ukupna cena sa PDV-om 960 631,20 dinara
Rok vaZenla ponude 60 dana
Rok isporuke dobara 30 dana

Partija 2- Sitan inventar-razno

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjac ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1 MV 02-56
MEDll,ABOtl d oo Novr Sad Micurinova
52

Ukupna cena bez PDV-a 647 745.00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om 777 294,00 dinara
Rok va7enla ponude 60 dana
Rok rsporuke dobara 30 dana

Uskladusaclanom93.stav4.ZJN Narucilacje, uzsaglasnostponudjaca MEDILABOR DOO.Novr Sad
Micurinova 52, dana 20.03.2017 godrne zav brNaruiroca MV 02-6411 od 20 03 2017 godine. izvrSio
ispravku racunske gre5ke. Prilikom razmatranla ponude rstog ponudlaca za partrju 2, Komrsila je
konstatovala da ukupan zbir ponude Ponud.laia u kolonr B tabelarnog pregleda ponude sa strukturom cene
(Obrazac 2) .ukupno cena sa PDV-om tznost 777 294 00 drnara, a ne 705 130 00 dinara , kako le rnace
navedeno u Obrascu 2 ponude na strani 20

t--
l



i

I
ijShodno utvrdjenoj cinlenici, Komisiia je izvrSila odgovaraiucu ispravku radunske greike i utvrdila

rang-listu ponudiaca.

6. Kriterijum za oceniivanje ponuda

Krrterrlum za ocenjivanje ponuda 1e najnila ponudena cena'

Drugr kriterijumr kiaci rok isporuke dobara, odnosno duZi rok vaienla ponude

7. Naziv ponudaca kome se dodeliuie ugovor:

posle sprovedene strucne ocene ponuda, konstatule se da su nalnilu cenr: dali sledect ponudaci

rri;
pqrti.

1

Naziv partije Naziv Ponudjaca

Vledrcrnskt instrumenti VIEDI[,ABOR d o o Novi Sad Micurinova 52

2 lazno vIEDIL.ABOR d o o Novi Sad, Micurinova 52

r predlaZe Naructocu da se istim ponudacima dodeli ugovor

OvlaSceno lice Narucioca prihvatilo ]e predlog komrsrle za dodelu ugovora, te ]e na osnovu ovlaScenja iz clana '108

Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu'

POUKA O PRAVNOM LEKU
protiv ove odluke ponudac moZe podneti Naruciocu zahtev za zaStitu prava u roku od 5 (pet) dana

od dana oblavlirvanla odluke na Portalu javnih nabavkt

Zahtev za zaStitu prava podnosi se Naruciocu, a koprla sc istovremeno dostavlja Republickoj komisiji

za zaStitu prava.


